
UCHWAŁA NR 39/1533/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 
 
w sprawie zrzeczenia się odszkodowania przysługującego Województwu Kujawsko- 
Pomorskiemu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 176, 1768, 1783 i 1846), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie zrzeka się przysługującego mu 
odszkodowania w kwocie 3.444.601,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści cztery 
tysiące sześćset jeden złotych 00/100) z tytułu utraconego prawa własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 313 o powierzchni 0,4188 ha, nr 314 
o powierzchni 0,0881 ha, nr 315/1 o powierzchni 0,0399 ha, nr 319/4 o powierzchni 0,0037 ha 
i nr 320/3 o powierzchni 0,4754 ha, położonej w Toruniu, obręb ewidencyjny 47, zapisanej 
w księdze wieczystej nr TO1T/00122929/9, które  zostało objęte decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2020 r. znak: WIR.III.7570.152.2019.MD. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


